- tolicarum instituendorum, qui in dictis parrochialibus eccle- 
siis et qualibet earumdem pro diuino officio exercendo, ani- 
marum cura administranda, sacramentalibus ecclesiasticis 

administrandis et juribus temporalibus dicte ecclesie nostre 
persoluendis, personaliter facient residenciam, in perpetuum 
ad illos spectabunt et pertiaebunt ad quos ante incorporatio- 
nem predictam spectare solebant. Quodque ijdem vicarii 
nobis et successoribus nostris in omni pugnitione correc- 
tione et subiectione, ac eciam in omnibus juribus tempora- 
-libus, visitacione scilicet expensis synodalibus et cathedratici, 
ac aliis oneribus per rectores ecclesiarum predictarum hac- 
-tenus sustentatis et per alios curatos nobis subditos deinde 
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sustentandis astricti maneant et obligati; et precipue quod 
ecclesia nostra Cameracensis in recognitionem abstractionis 
fructuum dictarum ecclesiarum nobis subditarum in perpe- 
tuum quolibet anno in festo Remigii ex fructibus cuiuslibet 
ecclesiarum per dictas litteras apostolicas incorporandarum 
percipiet, habebit et leuabit vnum denarium aureum vulga- 
riter Salut monete regis francie nuncupatum, vel eius valorem 
in alia bona et competenti moneta cursum et valorem in curia 
nostra Cameracensi habeiute, sigillifero nostro Cameracensi 

pro tempore existenti, vltra tam ea, que nobis et ecclesie 
nostre Cameracensi predicte ante incorporationem supradic- 

(am ex fructibus ipsarum ecclesiarum incorporatarum spec- 
tare et pertinere solebant, persoluendum; et quod eisdem: 
vieariis dictarum ecclesiarum nobis subditarum et, vt pre- 

mittitur, incorporandarum tam habunde vltra stipendia suo- 
rum obsequiorum et onerum, vt premittitur, sustinendorum 
prouideatur ; et quod ipsi vicarii nobis et episcopis Camera- 
censibus pro tempore existentibus, seu eorum sigilliferis, 
poterunt absque sui detrimento competenter satisfacere de 
aureis denariis supradictis ; nos eciam volumus et protesta- 
mur per presentes, quod ipsi vicarii ad solutionem dicti 
denarii, nobis et suecessoribus nostris faciendam, ex insti- 

utione eorumdem teneantur et sint astricti. Prouiso eciam 
quod si et in quantum huiusmodi incorporacio quo ad bene- 
ficia sub diocesi Leodiensi constituta in eadem comprehensa 
suum minime sorciatur effectum, eo casu presentes nostri 
consensus littere et omnia in eis conteuta consimiliter nul- 
lius erunt roboris vel momenti, omnibus fraude, dolo seu 
captione seclusis. In cuius rei testimonium presentes litteras 
fecimus sigillo nostro roborari. Datum Bruxelle nostre dio- 
cesis anno domini millesimo quadringentesimo quadrage- 
simo tercio die vltima mensis februarij.